DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 121 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2017 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 
CONTRATADA: MUSICAL LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PALHETAS PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS DA FILARMÔNICA 
MONSENHOR HONÓRIO 
VALOR: 7.771,00 (SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS),  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
07.007.12.122.0007.2013 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24º, II,  DA LEI FEDERAL 8.666/1993.